## РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Чинарская средняя общеобразовательная школа №1» (МБОУ «Чинарская СОШ №1»)

индекс 368622, РД, Дербентский район, с.Чинар, ул.Ленина,3, тел. 8(967)941-96-84 e-mail: mbou\_chinar@e-dag.ru ИНН: 0512011580 ОГРН: 1020500866100

16.12.2024

Первому заместителю прокурора г. Дербента советнику юстиции Р. И. Рожкову

Ответ на представление №02-06/01-2024 от 12.12. 2024

Настоящим сообщаю, что представление прокуратуры № 02-06/01-2024 от 12.12.2024 года «Об устранении нарушений действующего законодательства о социальной защите инвалидов» в МБОУ «Чинарская СОШ №1», с. Чинар, Дербентского района рассмотрено с участием помощника прокурора г. Дербента Отмеченные в представлении нарушения законодательства действительно имеют место из-за ненадлежащего отношения к функциональным обязанностям завхоза школы, что привело к нарушению требований федерального законодательства. Для устранения заложить в бюджете школы средства по материальнотехническому обеспечению в соответствии с вышеуказанными требованиями. Обязуюсь по мере выделения финансов в короткий срок устранить вышеназванные нарушения. В связи с допущенными нарушениями издан приказ № от 2024 г. «О дисциплинарном взыскании» в виде замечания завхозу Расулову И. Я.

Дир	ектор	школы		У	•	M	[.	Γ	yca	ева	
-----	-------	-------	--	---	---	---	----	---	-----	-----	--

## РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Чинарская средняя общеобразовательная школа №1» (МБОУ «Чинарская СОШ №1»)

индекс 368622, РД, Дербентский район, с.Чинар, ул.Ленина, 3, тел. 8(967)941-96-84 e-mail: mbou chinar@e-dag.ru ИНН: 0512011580 ОГРН: 1020500866100

## Приказ

 $N_{\underline{0}}$ 

## «О дисциплинарном взыскании»

На основании представления прокуратуры г. Дербента от 12.12.2024 года за № 02-06/01-2024 года об устранении нарушений законодательства о социальной защите инвалидов в МБОУ «Чинарская СОШ №1» ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Объявить замечание завхозу школы Расулову И. Я. за ненадлежащее исполнение должностных обязанностей в части нарушения требований федерального законодательства.
- 2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Чинарская СС	ОШ №1»	У.М.Гусаева
М.П.		
С приказом ознакомлен:	Расулов И.Я.	